

Viaplay Group utser Roger Lodewick till VD och Senior Vice President för Viaplay i Nederländerna

Viaplay Group har utsett Roger Lodewick till VD och Senior Vice President för Viaplay i Nederländerna och han tillträder tjänsten direkt. Roger har en imponerande meritlista som sträcker sig över 20 år från ett flertal globala bolag inom spel, underhållning, medier och sport. Närmast kommer han från ESL FACEIT Group, världens största esport- och spelfestivalföretag, där han var President Sports Games. I sin nya roll har han kommersiellt och operationellt ansvar för streamingtjänsten Viaplay i Nederländerna och rapporterar till Peter Nørrelund, EVP och Chief Sports & Business Development Officer, Viaplay Group.

Roger har tidigare haft ledarroller i portföljbolag ägda av Modern Times Group (MTG), ett investmentbolag inom esport och spel, i fyra år. Han var VD för DreamHack Sports Games och vice-VD för DreamHack.

Innan MTG arbetade Roger 12 år som Media Sales & Product Executive på TEAM Marketing AG, den exklusiva globala marknadsföringsbyrå för UEFA Champions League och UEFA Europa League. I sin roll hade Roger ansvar för medierättighetsförsäljningar för dessa turneringar i flera europeiska marknader samt Subsahariska Afrika, och var en del av teamet som förvandlade UEFA-cupen till UEFA Europa League och centraliserade dess kommersiella rättigheter till UEFA.

Viaplay är den nederländska hemvisten för populär direktsänd premiumsport som Formel 1, Premier League-fotboll och PDC-dart. I september 2023 ingick Viaplay Group ett strategiskt partnerskap med Formel 1, med stöd av en innovativ affärsmodell som syftar till att växa båda parter verksamheter. Partnerskapet kommer att leverera ett starkare gemensamt erbjudande till lokala tittare, inklusive tillgång till F1 TV Pro under Formel 1-säsongen 2024 som en del av ett Viaplay-abonnemang.

Peter Nørrelund, EVP och Chief Sports & Business Development Officer, Viaplay Group: "Roger har den beprövade kommersiella, operationella och strategiska kunskapen för att ta vår nederländska verksamhet till nästa nivå. Vi har en fantastisk sportstreamingprodukt som är lönsam och kontinuerligt växer i värde för supportrar i Nederländerna. Jag är mycket glad över att välkomna Roger till Viaplay när vi nu blickar framåt mot de många möjligheterna som finns."

Roger Lodewick, VD och Senior Vice President för Viaplay i Nederländerna: "Det är riktigt spännande att ta den här rollen på Viaplay och leda teamet som producerar och kommersialiserar Nederländernas mest attraktiva sporterbjudande. Sedan intåget på

den nederländska marknaden för bara två år sedan, har Viaplay gjort många innovationer och etablerat en produktionsinfrastruktur i världsklass. Bolagets operationella verksamhetsmodell ger oss både flexibilitet och lokalt ägarskap, och jag är säker på att vi kan fortsätta växa och förstärka Viaplays position inom sportstreaming i Nederländerna.”

Förutom Formel 1, Premier League-fotboll och PDC-dart inkluderar Viaplays sporträttighetsportfölj i Nederländerna Bundesliga-, EFL Championship- och Carabao Cup-fotboll, Hoofdklasse-landhockey, Enfusion-kickboxning och mycket mer.

INFORMATION TILL REDAKTIONEN

Viaplay Group AB (publ) är den internationella underhållningsleverantören. Vår streamingtjänst Viaplay finns på direkt-till-konsument-basis i alla nordiska och baltiska länder, Polen, Nederländerna, Storbritannien, USA och Kanada. Varje dag underhåller vi miljoner av kunder med vårt unika innehållserbudande, vilket inkluderar hyllade Viaplay Series, Films och mer, samt en unik uppsättning av premium direktsänd sport. Dessutom blir Viaplays berättande tillgängligt till partners runt om i världen genom det innovativa brandade innehållskonceptet Viaplay Select. Från streaming till TV-kanaler, radiostationer och produktionsbolag, är vårt syfte att förmedla berättelser, beröra människor och vidga perspektiv. Viaplay Group är noterat på Nasdaq Stockholm ('VPLAY B').

Kontakta oss:

press@viaplaygroup.com (eller: +46 73 699 1700)

investors@viaplaygroup.com (eller: +44 7768 440 414)

Ladda ner högupplösta bilder: [Flickr](#)

Följ oss:

[viaplaygroup.com](https://www.viaplaygroup.com) / [LinkedIn](#) / [Twitter](#) / [Instagram](#) / [Facebook](#)

Dataskydd:

För att läsa mer om Viaplay Group och dataskydd, [klicka här](#)